— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教民审字〔2017〕4 号

关于注销常州市金坛区新世纪幼儿园
民办学校办学许可的公告

常州市金坛区新世纪幼儿园（原名为金坛市新世纪幼儿园）

举办者于 2017 年 11 月 28 日，向常州市金坛区教育局提出了要

求终止办学（实际停止办学时间为 2012 年 8 月）和注销民办学

校办学许可证（证号：3204826000018）的申请（明确了债权债

务等所有纠纷问题由举办者承担解决）。现根据《民办教育促进

法》《民办教育促进法实施条例》和《行政许可法》等相关规定，

经研究同意注销该园的办学许可证(区教育局收回正、副本)，责

成举办者依法组织财务清算，并及时到区民政等部门办理注销法

人登记等相关手续。

特此公告。

— 2 —

（此页无正文）

常州市金坛区教育局

2017 年 12 月 29 日

常州市金坛区教育局办公室              2017 年 12 月 29 日印发

		2017-12-29T02:01:01+0000